In data 29/06/2018 è stata presentata l’autocertificazione a nome della 

sig.ra @@@@, alla pratica risultano allegati i bollettini dei pagamenti relativi alla prima rata dei diritti di 

segreteria e alla prima rata degli oneri concessori”. 

***** 

LOTTO DUE 

Valore quota € 22.300,00 (ventiduemilatrecento/00)  

Rilancio minimo in caso di gara € 1.000,00 (mille/00) 

Descrizione  

Quota pari ad 1/3 del diritto di proprietà di locale deposito ubicato in Napoli alla via Comunale Spinelli n. 

29, piano seminterrato, composto da 1 ambiente a destinazione garage, 1 deposito/cantina, 1 sala caldaia